llicència  urbanística  municipal  i  les  específiques  marcades  pels tècnics municipals. 

SEGON.- Aprovar la liquidació definitiva en concepte de l’impost sobre construccions 
per un import de dos mil setanta-tres euros amb quaranta-un cèntims (2.073,41 €); per 
taxes urbanístiques la quantitat de cent-tres euros amb seixanta cèntims (103,60 €) i 
en concepte de garantia per respondre dels possibles danys en els bens municipals la 
quantitat de mil tres-cents trenta-set euros amb seixanta-vuit cèntims (1.337,68 €). 
Aquesta garantia es retornarà en el moment  que s’acabin les obres i previ informe del